

SPØRRERUNDEN UOL 20.05.15

Saksfremlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Utvalg for oppvekst og levekår		
Saksbehandler: Kristin Ådlandsvik	Arkivsaknr.: 2015/3179-1	

Avgjøres av: Utvalg for oppvekst og levekår

Behandles i følgende utvalg: Utvalg for oppvekst og levekår

Saksopplysninger:

Svar på spørsmål i spørrerunden UOL 28.01.2015

Stig Abrahamsen (FrP) stilte følgende spørsmål:

«Det er viktig for innbyggerne at vi har gode tilbud med god geografisk spredning. Har kommunen en oversikt over geografisk spredning av kulturtilbud for barn og unge?»

SVAR:

Fagavdeling kultur og idrett har påbegynt et arbeid med oppdatering av en lagsdatabase som skal gi en oversikt på alle organiserte lag og foreninger i kommunen. Denne oversikten vil være på plass innen sommerferien 2015.

På generelt grunnlag kan vi opplyse at lag og foreninger står for de fleste tilbudene knyttet til barn og unge. I alle bygder og skolekretser er det registrerte lag som har forskjellige aktiviteter. Samtlige skolebygg og uteområder (ballbaner/aktivitetsområder) er i bruk på ettermiddag/kveld i form av utlån/leie til ulike lag og sammenslutninger.

Innfor idrett og fysisk aktivitet er det i tillegg til fotball, friidrett o.l. etablerte idrettskoler 11 steder i kommunen.

Kirken og kristne lag har ulike aktiviteter.

Det er etablerte ungdomstilbud/fritidsklubber på Hetlevik (kulturfabrikken) Ask, Hanøy og N.Haugland.

På Herdla er det etablerte lag som bruker fortsområde og aktiviteter tilrettelagt for barn og unge.

I kommunal regi er det mange tilbud etablert i ungdomskulturhuset «Ungflimmer» i Florvåg. Tilbudene her er åpent for alle gjennom hele uken.

I vinterhalvåret er det organisert «åpen hall» for barn i Askøyhallen og i flerbrukshallen på Fauskanger barne og ungdomsskole.

Ved Fauskanger barne og ungdomsskole er det våren 2015 satt opp en «musikkbinge» som skal være tilgjengelig for ungdom som ønsker å drive bl.a. med bandøving o.l.

Fra møte i Utvalg for oppvekst og levekår 05.04.2015

Ingen innleverte spørsmål